

ÅRSREDOVISNING

för CORE World AB

Org.nr. 559222-7192

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Reidar Hagman, Styrelseledamot
2025-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljningsverksamhet avseende tät- och ytskikt.

Företagets säte är Eskilstuna

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning 240305 strax efter konstaterad konkurs i koncernbolaget som bolaget hade en stor fordran på, det egna kapitalet är återställt per 240331.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 499	4 784	6 836	2 057
Resultat efter finansiella poster	613	-983	336	156
Soliditet (%)	18,92	-91,20	7,92	35,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat då det varit mindre ordrar under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	411 797	-982 956	-521 159
Balanseras i ny räkning		-982 956	982 956	0
Årets resultat			612 542	612 542
Belopp vid årets utgång	50 000	-571 159	612 542	91 383

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-571 159
Årets resultat	612 542
	<u>41 383</u>

CORE World AB
Org.nr. 559222-7192

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>41 383</u>
41 383

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 499 291	4 784 048
Övriga rörelseintäkter		<u>840</u>	<u>1 741</u>
Summa rörelseintäkter		2 500 131	4 785 789
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 198 344	-3 720 223
Övriga externa kostnader		-657 746	-1 931 716
Övriga rörelsekostnader		<u>-19 648</u>	<u>-114 765</u>
Summa rörelsekostnader		-1 875 738	-5 766 704
Rörelseresultat		624 393	-980 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 775	0
Räntekostnader		<u>-14 626</u>	<u>-2 041</u>
Summa finansiella poster		-11 851	-2 041
Resultat efter finansiella poster		612 542	-982 956
Resultat före skatt		612 542	-982 956
Årets resultat		<u>612 542</u>	<u>-982 956</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	154 298	75 412
Summa varulager	154 298	75 412
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	99 310	0
Fordringar hos koncernföretag	0	323 943
Övriga fordringar	88 457	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 676	6 789
Summa kortfristiga fordringar	194 443	330 732
Kassa och bank		
Kassa och bank	134 147	165 286
Summa kassa och bank	134 147	165 286
Summa omsättningstillgångar	482 888	571 430
SUMMA TILLGÅNGAR	482 888	571 430

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-571 159	411 796
Årets resultat	612 542	-982 956
Summa fritt eget kapital	41 383	-571 160
Summa eget kapital	91 383	-521 160
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	244 005	487 675
Skulder till koncernföretag	132 500	464 375
Skatteskulder	0	28 485
Övriga skulder	0	97 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	391 505	1 092 590
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	482 888	571 430

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eskilstuna

Reidar Hagman
Reidar Hagman
2025-05-05

Bengt-Arne Sandberg
Bengt-Arne Sandberg
2025-05-05